
 

 

UCHWAŁA NR IV/17/2024 

RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ”d”, lit. ”i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 609, poz. 721) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 46.843,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 3.871.400,00 zł. 

3. Plan dochodów po zmianie ustala się w wysokości 50.402.712,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

4. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane dochody bieżące w wysokości 26.947.137,93 zł; 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, 

w wysokości 69.246,40 zł; 

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 23.455.574,07 zł, w tym w szczególności: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, 

w wysokości 5.416.158,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 331.843,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 4.156.400,00 zł. 

3. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 55.404.160,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

4. W planie wydatków, o których mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 26.791.465,59 zł; 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 28.612.694,41 zł. 

§ 3. W planie dochodów, o którym mowa w § 1.3. i wydatków, o którym mowa w § 2.3. wyodrębnia się 

dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

odrębnymi ustawami, dochody zgodnie z tabelą Nr 3 oraz wydatki zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 1190



§ 4. Zmienia się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą Nr 5a oraz źródła ich finansowania, zgodnie 

z tabelą Nr 5 b do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Aneta Podlasek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1190



Tabela  Nr 1 do uchwały Nr IV/17/2024 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Plan dochodów budżetu gminy 
 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 1 749 173,30 -1 243 525,08 0,00 505 648,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

69 246,40 0,00 0,00 69 246,40 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 670 747,30 -1 243 525,08 0,00 427 222,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

69 246,40 0,00 0,00 69 246,40 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 600 000,90 -1 243 525,08 0,00 356 475,82 

758   Różne rozliczenia 11 963 081,00 0,00 689,00 11 963 770,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 183 217,00 0,00 689,00 183 906,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
3 217,00 0,00 689,00 3 906,00 

852   Pomoc społeczna 868 869,75 0,00 46 154,00 915 023,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 445,00 0,00 3 840,00 13 285,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1190



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 3 840,00 3 840,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 130 749,00 0,00 36 314,00 167 063,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
130 749,00 0,00 36 314,00 167 063,00 

bieżące razem: 28 143 820,01 -1 243 525,08 46 843,00 26 947 137,93 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

69 246,40 0,00 0,00 69 246,40 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 019 867,00 -2 127 874,92 0,00 891 992,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 019 867,00 -2 127 874,92 0,00 891 992,08 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 019 867,00 -2 127 874,92 0,00 891 992,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 019 867,00 -2 127 874,92 0,00 891 992,08 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 019 867,00 -2 127 874,92 0,00 891 992,08 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 814 942,35 -500 000,00 0,00 2 314 942,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 161 691,12 0,00 0,00 1 161 691,12 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 246 875,00 -500 000,00 0,00 746 875,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 000 000,00 -500 000,00 0,00 500 000,00 

majątkowe razem: 26 083 448,99 -2 627 874,92 0,00 23 455 574,07 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

7 544 032,92 -2 127 874,92 0,00 5 416 158,00 

Ogółem: 54 227 269,00 -3 871 400,00 46 843,00 50 402 712,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 613 279,32 -2 127 874,92 0,00 5 485 404,40 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1190



Tabela Nr 2 do uchwały Nr IV/17/2024 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Plan wydatków budżetu gminy    
  

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 6 557 092,00 625 626,00 625 626,00 4 783,20 620 842,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 931 466,00 5 931 466,00 4 906 300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 566 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 566 900,00 -3 566 900,00 -3 556 900,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 990 192,00 625 626,00 625 626,00 4 783,20 620 842,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 364 566,00 2 364 566,00 1 349 400,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 5 831 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 831 466,00 5 831 466,00 4 906 300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 566 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 566 900,00 -3 566 900,00 -3 556 900,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 264 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 264 566,00 2 264 566,00 1 349 400,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 17 886 989,36 317 675,60 317 675,60 3 570,00 314 105,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 569 313,76 17 569 313,76 497 364,16 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 986 989,36 317 675,60 317 675,60 3 570,00 314 105,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 669 313,76 17 669 313,76 497 364,16 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 14 822 934,16 250 570,00 250 570,00 2 570,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 572 364,16 14 572 364,16 497 364,16 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 922 934,16 250 570,00 250 570,00 2 570,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 672 364,16 14 672 364,16 497 364,16 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 7 147 867,00 6 702 765,40 6 270 059,00 4 822 984,86 1 447 074,14 2 460,00 361 000,00 69 246,40 0,00 0,00 445 101,60 445 101,60 296 101,60 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 147 867,00 6 702 765,40 6 285 059,00 4 822 984,86 1 462 074,14 2 460,00 346 000,00 69 246,40 0,00 0,00 445 101,60 445 101,60 296 101,60 0,00 0,00 

 75022  

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 287 500,00 287 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 287 500,00 287 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 8 829 860,00 8 469 860,00 8 201 750,00 6 637 172,00 1 564 578,00 0,00 268 110,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 141 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 689,00 689,00 689,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 830 549,00 8 470 549,00 8 202 439,00 6 637 861,00 1 564 578,00 0,00 268 110,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 141 000,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 525 904,00 1 525 904,00 1 467 194,00 1 309 557,00 157 637,00 0,00 58 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 689,00 689,00 689,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 526 593,00 1 526 593,00 1 467 883,00 1 310 246,00 157 637,00 0,00 58 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 034 476,93 2 034 476,93 1 156 579,91 623 960,84 532 619,07 0,00 877 897,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 154,00 46 154,00 9 840,00 0,00 9 840,00 0,00 36 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 080 630,93 2 080 630,93 1 166 419,91 623 960,84 542 459,07 0,00 914 211,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 2 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 2 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 109 945,00 109 945,00 109 945,00 109 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 840,00 3 840,00 3 840,00 0,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 785,00 113 785,00 113 785,00 109 945,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1190



 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 180 749,00 180 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 314,00 36 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 063,00 217 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 6 142 332,15 2 552 119,10 2 537 119,10 50 486,00 2 486 633,10 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 3 590 213,05 3 590 213,05 1 206 161,03 0,00 0,00 

zmniejszenie -574 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -574 500,00 -574 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 567 832,15 2 552 119,10 2 537 119,10 50 486,00 2 486 633,10 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 3 015 713,05 3 015 713,05 1 206 161,03 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 1 620 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -574 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -574 500,00 -574 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 045 500,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 995 500,00 995 500,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 096 400,00 1 196 400,00 287 400,00 35 000,00 252 400,00 909 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 266 400,00 1 196 400,00 287 400,00 35 000,00 252 400,00 909 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 1 677 400,00 777 400,00 277 400,00 35 000,00 242 400,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 847 400,00 777 400,00 277 400,00 35 000,00 242 400,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 59 228 717,00 26 744 622,59 21 411 633,07 12 485 640,07 8 925 993,00 1 060 460,00 3 412 283,12 69 246,40 0,00 791 000,00 32 484 094,41 29 484 094,41 7 046 926,79 3000000,00 0,00 

zmniejszenie -4 156 400,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 141 400,00 -4 141 400,00 -3 556 900,00 0,00 0,00 

zwiększenie 331 843,00 61 843,00 25 529,00 689,00 24 840,00 0,00 36 314,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 404 160,00 26 791 465,59 21 437 162,07 12 486 329,07 8 950 833,00 1 060 460,00 3 433 597,12 69 246,40 0,00 791 000,00 28 612 694,41 25 612 694,41 3 490 026,79 3000000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1190



Tabela Nr 3 do uchwały Nr IV/17/2024 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami  
 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 3 217,00 0,00 689,00 3 906,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 217,00 0,00 689,00 3 906,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
3 217,00 0,00 689,00 3 906,00 

852   Pomoc społeczna 320 165,75 0,00 3 840,00 324 005,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 3 840,00 3 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 3 840,00 3 840,00 

bieżące razem: 3 094 217,35 0,00 4 529,00 3 098 746,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 3 094 217,35 0,00 4 529,00 3 098 746,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1190



Tabela Nr 4 do uchwały Nr IV/17/2024 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami  

                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 48 308,00 48 308,00 48 308,00 3 217,00 45 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 689,00 689,00 689,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 997,00 48 997,00 48 997,00 3 906,00 45 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 3 217,00 3 217,00 3 217,00 3 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 689,00 689,00 689,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 906,00 3 906,00 3 906,00 3 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 320 165,75 320 165,75 10 664,27 3 847,75 6 816,52 0,00 309 501,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 840,00 3 840,00 3 840,00 0,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 324 005,75 324 005,75 14 504,27 3 847,75 10 656,52 0,00 309 501,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 840,00 3 840,00 3 840,00 0,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 840,00 3 840,00 3 840,00 0,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 094 217,35 3 094 217,35 1 003 439,77 282 847,78 720 591,99 0,00 2 090 777,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 529,00 4 529,00 4 529,00 689,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 098 746,35 3 098 746,35 1 007 968,77 283 536,78 724 431,99 0,00 2 090 777,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1190



Tabela Nr 5a do uchwały Nr IV/17/2024 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 931 466,00 - 3 566 900,00 2 364 566,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 831 466,00 - 3 566 900,00 2 264 566,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 925 166,00 - 10 000,00 915 166,00  

   
01044 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Hubala i ul. Piaskowej w Rzeczycy oraz budowa stacji 

uzdatniania wody w Jeziorcu 
15 166,00 - 10 000,00 5 166,00 

 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 019 867,00 - 2 127 874,92 891 992,08  

   
01044 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Hubala i ul. Piaskowej w Rzeczycy oraz budowa stacji 

uzdatniania wody w Jeziorcu 
3 019 867,00 - 2 127 874,92 891 992,08 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 886 433,00 - 1 429 025,08 457 407,92  

   
01044 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Hubala i ul. Piaskowej w Rzeczycy oraz budowa stacji 

uzdatniania wody w Jeziorcu 
1 886 433,00 - 1 429 025,08 457 407,92 

 

600   Transport i łączność 17 569 313,76 100 000,00 17 669 313,76  

 60016  Drogi publiczne gminne 14 572 364,16 100 000,00 14 672 364,16  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 341 126,00 100 000,00 1 441 126,00  

   
60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 116111E na odcinkach Wiechnowice - Bartoszówka (wraz z budową sieci 

kanalizacji sanitarnej)- oraz Gustawów - Jeziorzec 
325 000,00 100 000,00 425 000,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 590 213,05 - 574 500,00 3 015 713,05  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 570 000,00 - 574 500,00 995 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 570 000,00 - 74 500,00 495 500,00  

   90004 Rewaloryzacja zabytkowego parku podworskiego w Rzeczycy 320 000,00 - 74 500,00 245 500,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
1 000 000,00 - 500 000,00 500 000,00 

 

   90004 Rewaloryzacja zabytkowego parku podworskiego w Rzeczycy 1 000 000,00 - 500 000,00 500 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 900 000,00 170 000,00 1 070 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 900 000,00 170 000,00 1 070 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 170 000,00 1 070 000,00  

   92109 Budowa konenerowej świetlicy wiejskiej wraz z infrastrukturą techniczną 400 000,00 70 000,00 470 000,00  

   92109 Modernizacja świetlic wiejskich oraz zagospodarowanie terenów publicznych w gminie Rzeczyca 100 000,00 100 000,00 200 000,00  

  

Razem 32 484 094,41 - 3 871 400,00 28 612 694,41  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1190



Tabela Nr 5b do uchwały Nr IV/17/2024 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne - źródła finansowania 

Lp. Klasyfikacja Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane nakłady 

rok w tym źródła finansowania 

budżetowy 

środki własne 

Rządowy 

Program 

Odbudowy 

Zabytków 

środki na 

uzupełnienie 

subwencji ogólnej 

z przeznaczeniem 

na wsparcie 

finansowe w 

zakresie 

kanalizacji 

Rządowy 

Fundusz Polski 

Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych 

kredyty i 

pożyczki 

środki z 

innych źródeł 

środki UE 

2024 

ogółem 

w tym: 

finansowanie 

wyprzedzające 
(5+6+7+8+9) 

1 2 3 4 5 6 6 7 8 8 9 10 

Roczne zadania inwestycyjne 6 303 314,65 4 423 314,65 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 1 000 000,00 0,00 

Gospodarka mieszkaniowa 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1. 70021 Zakup i objęcie akcji i udziałów - społeczne inicjatywy mieszkaniowe 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Administracja publiczna - Urzędy gmin 295 101,60 295 101,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. 75023 Cyberbezpieczny samorząd 295 101,60 295 101,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Administracja publiczna - Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. 75095 Zakup urządzeń na doposażenie budynku Urzędu Gminy 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. 75404 Wpłata na Fundusz Wsparcja Policjji 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rezerwy ogólne i celowe 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5. 75818 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Utrzymanie zieleni w miastch i gminach 250 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 

6. 90004 Utworzenie zielonej przestrzeni publicznej w miejscowości Rzeczyca 250 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 

Ochrona gleby i wód podziemnych 1 300 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 1 000 000,00 0,00 

7. 
90006 

Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Rzeczyca wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą 
550 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 

8. 

Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Kanice wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą 
750 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 500 000,00 0,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - pozostała działalność 300 213,05 300 213,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9. 90095 

Zakup samochodu dostawczego wraz z wyposażeniem i osprzętem na 

potrzeby Referatu Infrastruktury i Usług Komunalnych 200 000,00 200 000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.  

Zwiększenie efektywności energetycznej obiektów użyteczności 

publicznej na terenie gminy Rzeczyca 100 000,00 100 000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11.  

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych Paragraf 

obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty płatności, o których mowa w art. 

186 pkt 2 ustawy. 

213,05 213,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 600 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1190



12. 92109 

Modernizacja świetlic wiejskich oraz zagospodarowanie terenów 

publicznych w gminie Rzeczyca 
200 000,00 

125 000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 

13.  

Budowa kontenerowej świetlicy wiejskiej wraz z infrastrukturą 

techniczną 
400 000,00 

200 000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 

Kultura fizyczna 470 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 

14. 92601 

Modernizacja Gminnej Środowiskowej Hali Sportowej w Rzeczycy – 

etap II 470 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 

Przedsięwzięcia z WPF, w tym 22 309 379,76 4 323 867,41 500 000,00 0,00 15 677 823,60 130 078,00 232 621,00 1 444 989,75 0,00 

Programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych 
1 844 566,00 689 998,03 0,00 0,00 0,00 130 078,00 55 746,00 968 743,97 0,00 

 Infrastruktura  sanitarna wsi 1 364 566,00 286 749,92 0,00 0,00 0,00 130 078,00 55 746,00 891 992,08 0,00 

1. 

01044 

 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Mościckiego i 

Tomaszowskiej w Rzeczycy oraz modernizacja stacji uzdatniania 

wody w Grotowicach 10 000,00 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Hubala i ul. Piaskowej w 

Rzeczycy oraz budowa stacji uzdatniania wody w Jeziorcu 1 354 566,00 
276 749,92 0,00 0,00 0,00 

130 078,00 55 746,00 891 992,08 
0,00 

Pozostała działalność - Administracja Pbliczna 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. 75095 

Stworzenie Nowoczesnej Przestrzeni Publicznej na bazie istniejącej 

architektury przemysłowej w otoczeniu zabytkowego Parku 

Podworskiego w Gminie Rzeczyca 100 000,00 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

Pozostała działalność Oświata i wychowanie 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. 

80195 

Poprawa jakości kształcenia ogólnego w Szkole Podstawowej im. 

Narcyzy Żmichowskiej w Rzeczycy 50 000,00 50 000,00 
0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
0,00 

5. 

 Poprawa jakości kształcenia ogólnego w Szkole Podstawowej im. 

Narcyzy Żmichowskiej w Rzeczycy - filia w Sadykierzu 210 000,00 210 000,00 
0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
0,00 

Ochrona gleby i wód podziemnych 90 000,00 13 248,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 751,89 0,00 

6. 

90006 

Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Jeziorzec wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą 
15 000,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00 0,00 

7. 

Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Grotowice wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą 
30 000,00 5 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 630,00 0,00 

8. 

Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Sadykierz wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą 
15 000,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00 0,00 

9. 

Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Wiechnowice wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą 
15 000,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00 0,00 

10. 

Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Łęg wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 
15 000,00 3 468,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 531,89 0,00 

Pozostała działalność - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11. 90095 

Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 

Gminie Rzeczyca 30 000,00 30 000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 
0,00 

Przedsięwzięcia pozostałe 20 464 813,76 3 633 869,38 500 000,00 0,00 15 677 823,60 0,00 176 875,00 476 245,78 0,00 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12. 

01043 

Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Rzeczyca 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13. 

Budowa, przebudowa i modernizacja infrastruktury zaopatrującej w 

wodę na terenie gminy Rzeczyca 50 000,00 50 000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14. 

01044 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bobrowiec, Rzeczyca 

Nowa, Rzeczyca w Gminie Rzeczyca 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15. 

Rozbudowa, przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Bartoszówka 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Drogi publiczne powiatowe 2 996 949,60 53 000,00 0,00 0,00 2 943 949,60 0,00 0,00 0,00 0,00 

16. 60014 

Przebudowa ul. Mościckiego w Rzeczycy wraz z budową sieci 

kanalizacji sanitarnej 2 996 949,60 53 000,00 0,00 0,00 2 943 949,60 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1190



Drogi publiczne gminne 14 672 364,16 1 462 244,38 0,00 0,00 12 733 874,00 0,00 0,00 476 245,78 0,00 

17. 

60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 116111E wraz z przebudową wiaduktu 

w miejscowości Jeziorzec 4 000 000,00 256 126,00 0,00 0,00 3 743 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18. 

Stworzenie ciągu komunikacyjnego z infrastrukturą towarzyszącą, 

łączącego drogę powiatową nr 4310E w miejscowości Roszkowa 

Wola z drogą wojewódzką nr 726 w miejscowości Wiechnowice 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19. 

Rozbudowa drogi gminnej nr 116111E na odcinku Wiechnowice – 

Bartoszówka wraz  z budową sieci kanalizacji sanitarnej oraz 

Gustawów i Jeziorzec 3 912 364,16 446 118,38 0,00 0,00 2 990 000,00 0,00 0,00 476 245,78 0,00 

20. Przebudowa drogi gminnej w miejscowościach Rzeczyca i Glina 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21. 

Budowa ciągu pieszo-jezdnego przy drodze gminnej w Rzeczycy ul. 

Zacisze-Łąkowa wraz  z zagospodarowaniem terenów przyległych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22. Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Rzeczyca 6 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23. Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Gustawów 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostała działalność Turystyka 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24. 

63095 

Zwiększenie potencjału turystycznego – przystań Grotowice II 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25. 

Budowa i modernizacja infrastruktury turystycznej na terenie gminy 

Rzeczyca 150 000,00 150 000,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostała działalność Oświata i wychowanie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26. 80195 

Wykonanie wewnętrznej instalacji hydrantowej w Filii PSP w 

Sadykierzu 100 000,00 100 000,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Utrzymanie zieleni w miastch i gminach 745 500,00 168 625,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 76 875,00 0,00 0,00 

27. 90004 Rewaloryzacja zabytkowego parku podworskiego w Rzeczycy 745 500,00 168 625,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 76 875,00 0,00 0,00 

Ochrona gleb i wód podziemnych 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28. 90006 

Budowa, przebudowa i modernizacja zbiorników retencyjnych na 

terenie gminy Rzeczyca 50 000,00 50 000,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29. 90015 

Budowa i modernizacja systemu oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Rzeczyca z zastosowaniem technologii energooszczędnych 50 000,00 50 000,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostała działalność 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30. 

 

Budowa OZE wraz z magazynami energii na potrzeby Gminy 

Rzeczyca 100 000,00 100 000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31. Rewitalizacja centrum miejscowości Rzeczyca 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 400 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 

32. 

92109 

Przebudowa, termoizolacja obiektów komunalnych - świetlic 

wiejskich na terenie Gminy Rzeczyca. Świetlica wiejska w Jeziorcu 200 000,00 100 000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 

33. Opoczyńska sieć dziedzictwa kulturowego 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34.  

Modernizacja i adaptacja obiektu GOK w Rzeczycy na potrzeby 

społeczne 
50 000,00 

50 000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM 28 612 694,41 8 747 182,06 500 000,00 0,00 15 677 823,60 130 078,00 1 112 621,00 2 444 989,75 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1190


		2025-02-04T13:43:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




